АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2023г.		                                с. Веденка					         № 46

[bookmark: _Hlk122516998]О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk122521762][bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность", утвержденный постановлением администрации Веденкинского сельского поселения 08.08.2023г. №42.
1.1. В абзаце 1 п. 3.2.1 Регламента слова «управлении имущественных отношений» заменить на «Уполномоченном органе».
1.2. В абзаце 5 п. 3.2 Регламента слова «после 18.00 (или после 17.00 в пятницу)» заменить на «после 17.00».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Веденкинского сельского поселения                                                         А.А. Бровок